Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2020
WFO Bruneck
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
419 30.09.2020 97 - ACS DATA Rechn. 71171 vom 21/09/2020 97 ZA72DC2251 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.200,00
SYSTEMS AG d. Hans - ACS DATA SYSTEMS AG d.
... |JorgCimadomund | Hans Jorg Cimadomund Plunger | | |l
420 30.09.2020 679 - PIXIE des Rechn. 1208 vom 22/09/2020 679 Z432E0F43F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 661,50
.| |PuerariEnrico | - PIXIE des Puerari Enrico | | | Verbrauchsgutern [
421 30.09.2020 679 - PIXIE des Rechn. 1209 vom 22/09/2020 679 Z012E42F9F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 75,60
... |PuerariEnrico | - PIXIE des Puerari Enrico | | | Verbrauchsgutern [
422 01.10.2020 705 - Schatzamt der Spesenabrechnung Mandate 221.2 Dienstleistungen 17,00
... |RakaBruneck | 01/07/-30/09/2020 |
423 01.10.2020 705 - Schatzamt der Spesenabrechnung Reversale 221.2 Dienstleistungen 15,50
... |RakaBruneck | 01/07/-30/09/2020 |
424 01.10.2020 1222 - Tinkhauser Rechn. 2267590 vom 30/09/2020 Z0A2DBB74A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 433,85
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
425 01.10.2020 679 - PIXIE des Rechn. 1240 vom 25/09/2020 679 Z032E2A11C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 307,00
...\ ... |PuerarikEnrico | - PIXIE des Puerari Enrico | | | Verbrauchsgutern |
426 01.10.2020 1222 - Tinkhauser Rechn. 2268336 vom 30/09/2020 ZF72E579AC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 459,00
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
427 02.10.2020 412 - Hygan Chimica Rechn. 20.1463 vom 30/09/2020 ZB42E209C8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.182,30
o |GmbH-Sd1 ] 412 - Hygan Chimica GmbH -Srl | |} | Verbrauchsgutern |
428 02.10.2020 412 - Hygan Chimica Rechn. 20.1462 vom 30/09/2020 Z502E70AC6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.188,57
o |GmbH-S1 ] 412 - Hygan Chimica GmbH -Srl | |} | Verbrauchsgutern |
429 02.10.2020 679 - PIXIE des Rechn. 1241 vom 25/09/2020 679 Z322E42F1A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.900,00
... |PuerariEnrico | - PIXIE des Puerari Enrico | | | Verbrauchsgutern [
430 02.10.2020 1222 - Tinkhauser Rechn. 2267591 vom 30/09/2020 Z7A2E6BED5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 222,58
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
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Nr. Datum

Kunde/Lieferant

Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

Betrag

431 02.10.2020

443 19.10.2020

595 - Netixx GmbH

132 - Athesia Buch
Papier Bruneck

1902 - RESS
MULTISERVICES

3089 - Woerndle
Interservice SRL

515-LCS
Partnerdruck GmbH

1752 - Societa Dante
Alighieri Comitato di
Bolzano

Rechn. 2070065 vom 30/09/2020

595 - netixx GmbH
Einpersonengesellschaft

Rechn. 10847 vom 30/09/2020

2926 - Leggere SRL

Rechn. 3/198 vom 30/09/2020

3086 - Papyrex GMBH

Rechn. 00654 vom 30/09/2020

132 - Athesia Buch Papier
Bruneck

Rechn. 5/1532 vom 30/09/2020
1902 - RESS MULTISERVICES

Rechn. 1/10 vom 30/09/2020

2927 - 3 Zinnen AG

Rechn. 2/10 vom 30/09/2020

2927 - 3 Zinnen AG

Rechn. 302524 vom 30/09/2020
3089 - Woerndle Interservice

Rechn. 11195 vom 30/09/2020

1906 - Amonn Office GmbH

Rechn. 11196 vom 30/09/2020

1906 - Amonn Office GmbH

Rechn. 82 vom 30/09/2020 515 -

LCS Partnerdruck GmbH

Esame PLIDA 19.11.2020 a
Brunico lIstituto Tecnico
economico di Brunico

ZED2DC2193

2212

Dienstleistungen

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgitern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgitern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgiitern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgitern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Dienstleistungen

320,00

1.347,00
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
444 20.10.2020 132 - Athesia Buch Rechn. 00736 vom 19/10/2020 Z032D99152 2211 Ankauf von Roh- und/oder 161,10
Papier Bruneck 132 - Athesia Buch Papier Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bruneck
445 23.10.2020 850 - Rechn. 14/002 vom 22/10/2020 Z812EE4F2F 2212 Dienstleistungen 269,20
Theaterpaddagogisches 850 - Theaterpadagogisches
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zentumtpz | Zentrumtpz |l
446 29.10.2020 515-LCS Rechn. 94 vom 28/10/2020 515 - Z322EB4BD5 2212 Dienstleistungen 296,00
| [|Partnerdruck GmbH | LCS Partnerdruck GmbH | L L
447 29.10.2020 515-LCS Rechn. 93 vom 28/10/2020 515 - Z642E8CE47 2212 Dienstleistungen 83,00
| [|Partnerdruck GmbH | LCS Partnerdruck GmbH | L L
448 02.11.2020 132 - Athesia Buch Rechn. 00785 vom 31/10/2020 ZDB2EC5211 2211 Ankauf von Roh- und/oder 189,48
Papier Bruneck 132 - Athesia Buch Papier Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bruneck
449 04.11.2020 1222 - Tinkhauser Rechn. 2269668 vom 31/10/2020 Z552EACBO05 2211 Ankauf von Roh- und/oder 219,00
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
450 04.11.2020 178 - Buchladen am Rechn. 162 vom 03/11/2020 178 - Z602E9D9D9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.474,20
Rienztor des Nockler Buchladen am Rienztor des Verbrauchsgutern
... |dohan | Nockler Johann | b
451 11.11.2020 2926 - Leggere SRL Rechn. 12822 vom 30/10/2020 Z4E2EDE73C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 118,71
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2926 -LeggereSRL | | ... | Verbrauchsgitern
453 13.11.2020 1902 - RESS Rechn. 5/1809 vom 31/10/2020 ZB12E9DB17 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,48
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgitern
o ..emBH | GMBH
454 13.11.2020 1906 - Amonn Office Rechn. 12229 vom 31/10/2020 Z7A2EEE73B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,92
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH | | | Verbrauchsgitern |
455 16.11.2020 124 - ARCHIMEDES Rechn. 000273 vom 28/10/2020 Z3C2CC15BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.745,31
KG d. Andreas 124 - ARCHIMEDES KG d. Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger | Andreas Hinteregger | |
456 18.11.2020 2754 - DANIELA Rechn. 0 vom 18/11/2020 2754 - ZBD2F42DBF 2212 Dienstleistungen 756,00
WAGNER DANIELA WAGNER
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Nr. Datum

457 19.11.2020

458 | 10112020
459 | 10112020
460 | 19112020
461 | 10112020
62 | 10112020
463 | 19112020
a6a | 19112020
465 | 19112020
466 | 19112020
467 | 10112020
68 | 10112020
69 | 10112020
470 | 1e112020
4t | remz020

2639 - Bacher
Christian

3004 - Hellweger
Johannes

2837 - Innerhofer
Christa Maria

2436 - Mair am
Tinkhof Gerhard

3092 -
Mairvongrasspeinten

2842 - Mutschlechner
Gerlinde

2843 - Oberlechner
Klara

Blicherscheck 2020/21 Klasse 5A

Blicherscheck 2020/21 Klasse 5A

Laufende Zuwendungen

Laufende Zuwendungen

150,00
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472 19.11.2020
473 19.11.2020
474 19.11.2020
475 19.11.2020
476 19.11.2020
477 19.11.2020
478 19.11.2020
479 19.11.2020
480 19.11.2020

482 19.11.2020
483 19.11.2020
484 19.11.2020
485 19.11.2020
486 19.11.2020
487 19.11.2020

2844 - Golser Martha

2672 - Unterpertinger
Niklas

2848 - Schnarf
Marlene

3094 - Baumgartner
Carmen

3097 - Muhammad
Shahzaib

3098 - Nocker
Annalena

3099 - Oberhofer
Dominik

Blicherscheck 2020/21 Klasse 5A

Blicherscheck 2020/21 Klasse 5B

Laufende Zuwendungen

Laufende Zuwendungen

150,00
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
488 19.11.2020 2630 - Passler Blicherscheck 2020/21 Klasse 5B 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 146,90
o Kemens L
489 19.11.2020 2113 - Burkia Andrea Bicherscheck 2020/21 Klasse 5B 2.2.31 Laufende Zuwendungen 141,80
490 19.11.2020 3100 - Schmid Blicherscheck 2020/21 Klasse 5B 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 121,32
.\ |Ramoma |
491 19.11.2020 2859 - Pisching Bucherscheck 2020/21 Klasse 5B 2231 Laufende Zuwendungen 109,39
o Brgitte L
492 19.11.2020 2862 - Weger Edith Bucherscheck 2020/21 Klasse 5B 2231 Laufende Zuwendungen 48,85
493 19.11.2020 2863 - Weissteiner Blicherscheck 2020/21 Klasse 5B 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 122,70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alfred
494 19.11.2020 3101 - Burgmann Bucherscheck 2020/21 3A Inn 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Florinda |
495 19.11.2020 2262 - Watschinger Bicherscheck 2020/21 3A Inn 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Agnes
496 19.11.2020 2713 - Burgmann Bicherscheck 2020/21 3A Inn 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas |
497 19.11.2020 3102 - Benevento Blicherscheck 2020/21 3A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Adriana L
498 19.11.2020 2210 - Happacher Blicherscheck 2020/21 3A Inn 2.2.31 Laufende Zuwendungen 132,90
o Matthias )
499 19.11.2020 3103 - Mayr Dorothea Bucherscheck 2020/21 3A Inn 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
500 19.11.2020 3104 - Hoti Algenta Bucherscheck 2020/21 3A Inn 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
501 19.11.2020 3105 - Tempele Karin Blicherscheck 2020/21 3A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
502 19.11.2020 3106 - Michieli Romina Blicherscheck 2020/21 3A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
503 19.11.2020 3107 - Schwingshackl Bucherscheck 2020/21 3A Inn 2231 Laufende Zuwendungen 150,00
. fMara
504 19.11.2020 3108 - Blicherscheck 2020/21 3A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 101,60
Tschurtschenthaler
. Michael
505 19.11.2020 3109 - Ploner Martina Blicherscheck 2020/21 3A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 144,75
506 20.11.2020 2941 - Ebner Frida Blicherscheck 2020/21 4A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 131,10
507 20.11.2020 2942 - Mezzacasa Blicherscheck 2020/21 4A Inn 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alessandra | L
508 20.11.2020 2943 - Stoll Johanna Blicherscheck 2020/21 4A Inn 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
509 20.11.2020 3110 - Tratter Evelyn Bucherscheck 2020/21 4A Inn 2231 Laufende Zuwendungen 105,45
510 20.11.2020 2945 - Jud Waltraud Blicherscheck 2020/21 4A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 78,53
51 20.11.2020 2946 - Holzer Patrick Bicherscheck 2020/21 4A Inn 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
512 20.11.2020 2464 - Bachmann Blicherscheck 2020/21 4A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
| Susamne |
513 20.11.2020 2219 - Mussi Gabriella Blicherscheck 2020/21 4A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 89,30
514 20.11.2020 2219 - Mussi Gabriella Blicherscheck 2020/21 4A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 98,49
515 20.11.2020 1392 - Patzleiner Karl Blicherscheck 2020/21 4A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 108,05
516 20.11.2020 3111 - Patzleiner Blicherscheck 2020/21 4A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
o \Glnther
517 20.11.2020 2949 - Blicherscheck 2020/21 4A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 31,59
Tschurtschenthaler
Martina
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
518 20.11.2020 2950 - Taschler Olga Bucherscheck 2020/21 4A Inn 2231 Laufende Zuwendungen 42,95
519 20.11.2020 2951 - Thalmann Ida Blicherscheck 2020/21 4A Inn 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
520 20.11.2020 3112 - Watschinger Bucherscheck 2020/21 4A Inn 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Fabian |
521 23.11.2020 3113 - Madeddu Rechnung Nr.24/Fe von 2212 Dienstleistungen 502,90
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Federico | 20/11/2020 Madeddu Federico | | |
522 30.11.2020 728 - RIADRUCK Rechn. 1066 vom 20/11/2020 728 ZD22EFEF2A 2212 Dienstleistungen 140,00
d.Innerbichler R. & Co. - RIADRUCK d.Innerbichler R. &
ke ] Co.KG
523 30.11.2020 1962 - ELCH OHG Rechn. 87 vom 27/11/2020 1962 - ZF02ECEDBD 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 7.786,00
.| . |ObwexerAmold | ELCH OHG ObwexerAmold | | |
525 02.12.2020 653 - PEDACTA Rechn. 664 vom 30/11/2020 653 - ZDD2F46765 2211 Ankauf von Roh- und/oder 155,80
o oooqemeH ] PEDACTAGMBH | | ] Verbrauchsgitern |
526 02.12.2020 1962 - ELCH OHG Rechn. 88 vom 27/11/2020 1962 - ZB02E53F51 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 7.690,00
.| . |ObwexerAmold | ELCH OHG ObwexerAmold | | |
527 02.12.2020 124 - ARCHIMEDES Rechn. 000292 vom 16/11/2020 Z122D0A8DF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 65,61
KG d. Andreas 124 - ARCHIMEDES KG d. Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger | Andreas Hinteregger | |
528 02.12.2020 132 - Athesia Buch Rechn. 00872 vom 30/11/2020 ZE82EDEA81 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.453,35
Papier Bruneck 132 - Athesia Buch Papier Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bruneck
529 02.12.2020 2926 - Leggere SRL Rechn. 15007 vom 30/11/2020 ZAE2EDE73C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,13
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2926 -LeggereSRL | | ... | Verbrauchsgitern |
531 03.12.2020 1222 - Tinkhauser Rechn. 2273005 vom 30/11/2020 ZC22EB4D63 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.879,48
Blromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
532 03.12.2020 1222 - Tinkhauser Rechn. 2271598 vom 30/11/2020 Z752E9DB96 2211 Ankauf von Roh- und/oder 250,90
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
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533 03.12.2020 93 - A. Weger Buch Rechn. 745 vom 30/11/2020 93 - Z4E2F1365C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 995,70
-\ |Paper | A. Weger Buch Papier | | Verbrauchsgutern |
534 04.12.2020 412 - Hygan Chimica Rechn. 20.1877 vom 30/11/2020 Z3E2F13ADF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 563,23
o |GmbH-SH | 412 - Hygan Chimica GmbH -Srl | | | Verbrauchsgatern |
535 09.12.2020 3115 - A59 Bildagentur Rechn. 15526 vom 31/08/2020 Z3A2FA1A85 2.2.1.2 Dienstleistungen 150,00
Tim Reckmann 3115 - A59 Bildagentur Tim
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reckman L
536 10.12.2020 2953 - Leiter Barbara Blicherscheck 2020/21 5A 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Innichen
537 10.12.2020 2788 - Unterhuber Blicherscheck 2020/21 5A 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 81,88
-\ |Birgt ] Innichen
538 10.12.2020 2790 - Innerkofler Blicherscheck 2020/21 5A 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 127,65
| |Gottfred | Innichen
539 10.12.2020 2791 - Jud Thomas Blicherscheck 2020/21 5A 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Innichen
540 10.12.2020 2792 - Comploi Blicherscheck 2020/21 5A 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 150,00
1\ |Cluda ] Innichen
541 10.12.2020 2793 - Mair Alfred Blicherscheck 2020/21 5A 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 127,14
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Innichen e
542 10.12.2020 2794 - Masier Andrea Blicherscheck 2020/21 5A 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 71,35
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Innichen
543 10.12.2020 2954 - Pfeifhofer Blicherscheck 2020/21 5A 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 72,89
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Fabian ~  |lInnichen 0L
544 10.12.2020 2798 - Steinwandter Blicherscheck 2020/21 5A 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 126,57
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, EBvi ~~ |lonichen b
545 10.12.2020 2799 - Watschinger Blicherscheck 2020/21 5A 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 124,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Ingrid ~~ |lnnichen b
546 10.12.2020 2800 - Watschinger Blicherscheck 2020/21 5A 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 94,28
Elisabeth Innichen
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
547 10.12.2020 2801 - Bergmann Bucherscheck 2020/21 5A 2231 Laufende Zuwendungen 147,99
... |Matina | Innichen L
548 14.12.2020 178 - Buchladen am Rechn. 175 vom 30/11/2020 178 - ZTA2F1376F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.128,88
Rienztor des Nockler Buchladen am Rienztor des Verbrauchsgutern
... |dohan | Nockler Johann | b
549 17.12.2020 1906 - Amonn Office Rechn. 12752 vom 16/12/2020 Z142B3CF8A 2.2.1.2 Dienstleistungen 834,82
o |GmbH | 1906 - Amonn Office GmbH | |
550 17.12.2020 1906 - Amonn Office Rechn. 12753 vom 16/12/2020 ZBB2B3D06E 2.21.2 Dienstleistungen 218,91
o |GmbH | 1906 - Amonn Office GmbH | |
551 21.12.2020 818 - Tabak - Rechn. 2A vom 17/12/2020 818 - Z7E2DC125D 22141 Ankauf von Roh- und/oder 204,30
Zeitungen Holzer Tabak - Zeitungen Holzer Renate Verbrauchsgtitern
o\ Remate |
552 21.12.2020 2231 - Elektro Rechn. 8508602 vom 11/12/2020 Z5C2DDE4BA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 458,00
.| |ReichhalterGmbH | 2231 - Elektro Reichhalter GmbH | | | Verbrauchsgutern |
553 21.12.2020 2130 - Gartner Michael Rickzahlung PLIDA jeweils 2231 Laufende Zuwendungen 63,00
63,00€ fir Gartner Maria, Kobler
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sophia, Ladurner Anna, Lahner | |
554 21.12.2020 3095 - Kobler Gerhard Rickzahlung PLIDA jeweils 2.2.31 Laufende Zuwendungen 63,00
63,00€ fir Gartner Maria, Kobler
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sophia, Ladurner Anna, Lahner | |
555 21.12.2020 3013 - Wieland Elke Rickzahlung PLIDA jeweils 2231 Laufende Zuwendungen 63,00
63,00€ fir Gartner Maria, Kobler
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sophia, Ladurner Anna, Lahner | |
556 21.12.2020 3014 - Gruber Rickzahlung PLIDA jeweils 2.2.31 Laufende Zuwendungen 63,00
Gertraud 63,00€ fir Gartner Maria, Kobler
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sophia, Ladurner Anna, Lahner | |
557 21.12.2020 3116 - Taschler Rickzahlung PLIDA jeweils 2231 Laufende Zuwendungen 63,00
Marialuise 63,00€ fir Gartner Maria, Kobler
Sophia, Ladurner Anna, Lahner
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558 21.12.2020 3026 - Lercher Rickzahlung PLIDA jeweils 2231 Laufende Zuwendungen 63,00
Thomas 63,00€ fir Gartner Maria, Kobler
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sophia, Ladurner Anna, Lahner | |
559 21.12.2020 3117 - Pellegrini Rickzahlung PLIDA jeweils 2.2.31 Laufende Zuwendungen 63,00
GMBH 63,00€ fir Gartner Maria, Kobler
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sophia, Ladurner Anna, Lahner | |
560 22.12.2020 3089 - Woerndle Rechn. 303116 vom 16/12/2020 ZC02EA1FD8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 123,50
Interservice SRL 3089 - Woerndle Interservice Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SRL
561 22.12.2020 3089 - Woerndle Rechn. 303118 vom 16/12/2020 ZC02EA1FD8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 123,50
Interservice SRL 3089 - Woerndle Interservice Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SRL
563 23.12.2020 1222 - Tinkhauser Rechn. 2273381 vom 22/12/2020 ZC22EB4D63 2211 Ankauf von Roh- und/oder 48,00
Blaromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
564 23.12.2020 111 - Alpina Rechn. 0000038 vom 22/12/2020 Z9B2B29FB4 2212 Dienstleistungen 105,09
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tourdolomit GmbH | 111 - Alpina Tourdolomit GmbH |
565 23.12.2020 111 - Alpina Rechn. 0000046 vom 22/12/2020 Z332BC9262 2212 Dienstleistungen 418,46
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tourdolomit GmbH | 111 - Alpina Tourdolomit GmbH |
566 23.12.2020 111 - Alpina Rechn. 0000044 vom 22/12/2020 ZDB2ABBC6C 2212 Dienstleistungen 1.225,44
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tourdolomit GmbH | 111-Alpina Tourdolomit GmbH | | f
567 23.12.2020 1963 - Technologische ECDL Prifungen der WFO 2.21.2 Dienstleistungen 1.326,00
Fachoberschule Bruneck fir 25 Skills Cards und
...\ |Bruneck | 96 Prafungen im Dezember 2020 | | L
568 23.12.2020 712 - Recosport gmbh Rechn. 165 vom 17/12/2020 712 Z2E2F4315D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 424,69
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Recosportgmbh |\ | ... | Verbrauchsgitern [
569 23.12.2020 1568 - Tischlerei Rechn. 0396 vom 18/12/2020 Z2D2FA1CE6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 395,15
Schneider OHG 1568 - Tischlerei Schneider OHG Verbrauchsgitern
.| |SchneiderGerhard | Schneider Gerhard und Christoph |\ | L
570 31.12.2020 1438 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung Mandate 2.21.2 Dienstleistungen 75,50

Bruneck

10.10. - 31.12.2020
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571 31.12.2020 1438 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung Reversale 2212 Dienstleistungen 35,00
Bruneck 10.10. - 31.12.2020
Summe 62.905,59
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